3
ARNO®	ROC−MILL
ARNO®-Frässystem
ROC-Mill
ARNO®-ROC-Mill
milling system
ARNO®-Sistema di
fresatura ROC-Mill

OFET
OFMT
a p (a
p2
)
Trägerwerkzeuge		 ARNO® ROC-Mill
Holders
Corpi fresa
Bezeichnung
Designation
Articolo
D D1 dA h d ap (ap2) z
Wendeschneidplatte
Indexable insert
Inserto
FOA-145.040.R04-06 40 50 16 40 35 4 (10) 4 SD..	10…
FOA-145.042.R05-06 42 52 16 40 40 4 (10) 5 SD..	10…
FOA-145.050.R05-06 50 60 22 40 48 4 (10) 5 SD..	10…
FOA-145.052.R06-06 52 62 22 40 48 4 (10) 6 SD..	10…
FOA-145.056.R06-06 56 66 27 50 60 4 (10) 6 SD..	10…
FOA-145.063.R05-06 63 73 27 50 60 4 (10) 5 SD..	10…
FOA-145.063.R06-06 63 73 22 40 48 4 (10) 6 SD..	10…
FOA-145.066.R06-06 66 76 27 50 60 4 (10) 6 SD..	10…
FOA-145.075.R07-06 75 85 27 50 60 4 (10) 7 SD..	10…
FOA-145.080.R07-06 80 90 27 50 60 4 (10) 7 SD..	10…
FOA-145.085.R07-06 85 95 27 50 60 4 (10) 7 SD..	10…
FOA-145.100.R10-06 100 110 32 50 78 4 (10) 10 SD..	10…
FOA-145.125.R11-06 125 135 40 60 90 4 (10) 11 SD..	10…
FOA-145.160.R13-06* 160 170 40 60 104 4 (10) 13 SD..	10…
FOA-145.250.R16-06* 250 260 60 60 194 4 (10) 16 SD..	10…
Planfräser	mit	Okto-WSP	/ Face milling cutter with octagonal inserts /
Frese per spianatura inserti ottagonale
D1
D

maximum bore diameter for flat area
diametro massimo foro per parte piana
D1
Dmin / Dmax
α
D1
Xmax
Alle Angaben in mm / Dimensions in mm / Tutte le dimensioni in mm  � ARNO®-Werkzeuge | Fräsen | Milling | Fresatura 105
3
Fräser
Cutter
Fresatura
D1 Dmin Dmax
FOA-145.040 49,8 68 99
FOA-145.050 59,8 88 119
FOA-145.063 72,8 114 145
FOA-145.080 89,8 148 179
FOA-145.100 109,8 188 219
FOA-145.125 134,8 238 269
FOA-145.160 169,8 308 339